
 

 
1 

                                                                                                            
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        
              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                     
   

       ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,        
              ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ,  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ      
                ΤΜΗΜΑ B’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
                                ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                            

                                                                       Μαρούσι, 26.05.2021 
                                                                                                                                     Αρ. Πρωτ.: Κ1/59212                   
             

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Πληροφορίες : Β.Μπερνίκου 
Ηλ.Δ/νση          :ddvpros1@minedu.gov.gr 
                            vbernikou@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 3442458 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
             

ΘΕΜΑ: «Ανανέωση Αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα 

Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2021-2022» 
 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη 

1.Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 70 και της παρ.2α του άρθρου 73 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον 

έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 

173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 

Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»(Α΄133),όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει,  

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), 

ε) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121), 

  

http://www.gsae.edu.gr/
ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο



 

 
2 

στ) του π.δ. 84/2019 « Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 

ζ) της υπ’ αριθμ. 122600/Γ1/2019 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 

Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513), 

η) της αριθ. 5953/2014 υπουργικής απόφασης «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων 

Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β’ 1861), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις αιτήσεις των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας. 

3. Το αριθμ. Κ1/2972/10-05-2021 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Α΄ Οργάνωσης και Εφαρμογής 

Εκπαίδευσης Ενηλίκων. 

4. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανανεώνουμε την απόσπαση, για το σχολικό έτος 2021-2022, των παρακάτω εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής: 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
(Β’ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

1.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 209444 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΕ02  

2.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215651 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΕ86  

3.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΟΛΥΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 156693 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ03  

4.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 205582 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΕ86  

5.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΟΥΒΛΑΤΖΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 218271 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ03  

6.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 211485 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ86  

7.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 700503 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΕ02  

8.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 205069 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕ86  

9.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 205425 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕ86 Μαθηματικά 

10.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ (Τμήμα 
Μύκης) 

ΜΟΥΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 197290 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 
 

ΠΕ02  

11.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ (Τμήμα 
Κενταύρου) 

ΤΑΣΙΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 165842 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕ02  

12.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 219301 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΕ06  

13.  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΜΝΗΜΑΤΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΠΛΑΤΩΝ 188043 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕ86 Μαθηματικά 

14.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179124 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ02  

15.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 175927 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ03  

16.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192708 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ86  

ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο



 

 
3 

17.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΘΗΝΑΣ 
ΚΟΥΖΕΛΕΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 202282 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03  

18.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 175340 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02  

19.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΦΩΤΙΟΣ 207046 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03  

20.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209106 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ86  

21.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΕΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179126 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.Α 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ02  

22.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΤΖΙΡΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 209981 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03  

23.  ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΤΟΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 197837 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ86  

24.  ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 211109 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ86  

25.  ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 197087 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ02  

26.  ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 212762 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03  

27. ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(Τμήμα Νοσοκομείου 
Κρατουμένων 
Κορυδαλλού) 

ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 227440 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ04.02  

28. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 570342 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ06  

29. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 
ΠΡΟΓΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 704294 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΕ80 
Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

30. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 206889 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ03  

31. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 169117 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ86  

32. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195329 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02  

33. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180307 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ03  

34. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΛΕΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 174867 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ86  

35. 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΤΟΥΖΕΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 216229 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕ86  

36. 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(Τμήμα Καλλονής) 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ-ΣΕΛΑΧΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 703679 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕ02  

37. 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΕΛA 

ΙΩΑΝΝΗΣ 218154 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΠΕ03  

38. 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ (Τμήμα 
Καρλοβάσου) 

ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 175386 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΠΕ02  

39. 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΧΙΟΥ 
ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 186495 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΠΕ02  

40. 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΧΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227163 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΠΕ03  

41. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 217918 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΠΕ03  

42. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 
ΝΤΑΛΟΥΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 200037 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΕ86  

43. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΒΑΡΔΑΣ) 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 199998 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΕ86  

44. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2ο ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 212013 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΠΕ02  

45. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ  
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 197012 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ02  

46. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ (Τμήμα 
Αμαλιάδας) 

ΓΚΑΤΣΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 189203 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02  

47. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΣΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 209775 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΠΕ02  

48. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΤΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 167152 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΕ86  

49. ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Τμήμα ΚΟΡΥΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 212100 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕ02  

ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο



 

 
4 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Πτολεμαΐδας) ΚΟΖΑΝΗΣ 

50. 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Τμήμα Αμύνταιου) 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 222715 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΠΕ02  

51. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165813 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ02  

52. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 213602 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΠΕ06  

53. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 222243 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΠΕ02  

54. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 199742 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΕ86  

55. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216848 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΕ02  

56. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΣΤΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703527 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΕ02  

57. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182016 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ86 Μαθηματικά 

58. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Τμήμα  Σοφάδων) 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 
ΕΥΣΕΒΕΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 700142 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕ02  

59. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223103 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ03  

60. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ 165298 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ86  

61. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 701752 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΕ02  

62. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 219258 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ06  

63. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219692 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ78  

64. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 202691 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΕ 04.01  

65. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 222184 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΕ02  

66. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 700250 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕ03  

67. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 212230 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕ02  

68. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 229307 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΕ80 
Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

69. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΜΠΟΥΡΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 223451 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΠΕ04.01  

70. 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

1ο ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΟΣΧΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 175540 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΕ02  

71. 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

2ο ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 189260 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΕ02  

72. 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

2ο ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΜΠΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 170313 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΕ03  

73. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209602 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02  

74. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 223120 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ03  

75. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179264 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02  

76. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΤΖΕΝΟΥ ΕΥΛΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 212459 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ02  

77. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 161643 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ80 
Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

78. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 170597 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ04.02  

ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο



 

 
5 

79. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΣΔΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ΠΑΠΑΖΕΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 182530 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ02  

80. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΣΔΕ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΠΑΡΖΙΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 703477 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ03  

81. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ- 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΖΗ ΤΡΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193085 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02  

82. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 222358 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ02  

83. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΔΑΙΑΣ) 

ΣΚΑΡΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 171864 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ78  

84. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 179567 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ02/78  

85. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 219678 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΕ80  

86. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΡΕΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 212388 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ02  

87. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178183 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ86  

88. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 181207 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ06  

89. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΦΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205626 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ86  

90. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 197098 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02  

91. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ ΡΟΔΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227191 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ03  

92. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 199743 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ86  

93. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 201507 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ02  

94. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 181900 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ 
ΚΗΣ 

ΠΕ19  

95. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΜΠΟΥΤΟΥΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 217581 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ02  

96. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΥΦΑΣΜΑΤΟΠΩΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 224281 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ06  

97. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 225262 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ78  

98. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 155990 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02  

99. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΓΚΑΤΖΟΥΓΙΑΝΝΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215358 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ03  

100. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΡΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 703136 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ02  

101. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΘΩΜΑΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215826 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ86  

102. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ 173350 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ02  

103. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 217972 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ03  

104. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572154 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕ06  

105. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 171516 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕ78  

106. 
ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ ΣΗΤΕΙΑΣ) 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 185303 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕ89  

107. 
ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 203649 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕ80 
Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

108. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΣΑΒΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 211031 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΕ03  

109. 
ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ) 

ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 215796 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΕ86  

ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο



 

 
6 

110. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ  
ΓΑΛΗΜΙΤΑΚΗ 
ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

ΠΑΥΛΟΣ 179152 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ02  

111 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ  
ΤΖΙΑΦΑΛΙΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 205779 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕ86  

112. 
ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ (Τμήμα 

Πλατανιά) 
ΣΚΑΛΙΔΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 217655 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ02  

113. 
ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ (ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΣΣΑΜΟΥ) 
ΧΟΥΡΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 156479 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ02  

114. 
ΚΡΗΤΗΣ 

2ο ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ  
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 206825 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ02  

115. 
ΚΡΗΤΗΣ 

2ο ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ  
ΜΟΥΡΙΖΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 224801 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ10  

116. 
ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 186563 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔ/ΣΟΥ 

ΠΕ02  

117. 
ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 193404 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔ/ΣΟΥ 

ΠΕ03  

118. 
ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 167802 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΕ02  

119. 
ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 196271 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΕ86  

120. 
ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ (ΤΜΗΜΑ 
ΘΗΡΑΣ) 

ΓΙΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 215351 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΕ86  

121. 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ (ΤΜΗΜΑ 
ΝΑΞΟΥ) 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 209908 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΕ03   

122. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 175832 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕ02  

123. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 202421 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕ03  

124. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 183232 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΕ02  

125. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΤΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 700861 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΕ02  

126. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΜΠΟΜΠΟΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 169905 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΕ02  

127. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΣΔΕ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178009 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.Δ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΕ86  

128. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΔΕ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 210987 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΠΕ86  

129. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΔΕ ΔΟΜΟΚΟΥ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 226742 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΠΕ02  

130. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ 
ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 225726 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΠΕ03  

131. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ ΛΙΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 185633 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕ01 
Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

132. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 195297 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕ02  

133. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

ΑΦΕΝΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 217770 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕ03  

134. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 223585 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΕ04.01  

135. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  
(ΤΜΗΜΑ ΘΗΒΑΣ) 

ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 229507 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕ86  

 
 

  H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                      
ΣΥΝΤ ΠΡ.ΤΜ Δ/ΝΤΗΣ Γ.ΓΡΑΜ. 

    

 
 
 

   

                                                                                                                                                ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ  
 

Κοινοποίηση: 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο



 

 
7 

2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
3. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 
4. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω των ΔΔΕ)  

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ &Ν. 
3. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 
5. Τμήμα Β’ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
6. Τμήμα  Α’ Οργάνωσης και Εφαρμογής Εκπαίδευσης Ενηλίκων  
7. Τμήμα Γ’ Υποστήριξης Ειδικών Πληθυσμιακών Ομάδων 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο


		2021-05-26T12:01:07+0300
	Athens




